
Lista parti di ricambio

Esploso motore



LISTA PARTI RICAMBIO

No. Descrizione Q.tà

1 Vite chiusura filtro aria 1
2 Coperchio esterno filtro 1
3 filtro aria 1
4 Vite M5 x 55 2
5 Coperchio interno filtro 1
6 Vite 1
7 Otturatore aria 1
8 Leva filtro aria 1
9 Carburatore 1
10 Guranizione carburatore 1
11 Vite M5 x 20 6
12 Collettore 1
13 Guarnizione collettore 1
14 Spina di centraggio 4
15 Vite M4 x 16 9
16 Coperchio volano 1
17 Perno ceppo frizione 2
18 Rondella ceppo frizione 2
19 Ceppo frizione completo 2
20 Rondella 2
21 Molla frizione 1
22 Dado M8 x 1 1
23 Rondella 1
24 Cavo massa 1
25 Gommino 1
26 Bobina 1
26A Volano 1
27 Vite M5 x 25 4
28 Semicarter anteriore 1
29 Paratia 1
30 Guarnizione carter 1
31 Anelli di tenuta 2
32 Cuscinetto 6001/P5 2
33 Chiavetta per albero 1
34 Albero motore 1
35 Semicarter posteriore 1
36 Supporto cricchetti 1
37 Fermo cricchetto 1
38 Cricchetto avviamento 1
39 Vite M5 x 10 1
40 Molla avviamento 1
41 Puleggia avviamento 1
42 Carter avviamento 1
43 Boccola avviamento 1
44 Funicella avviamento 1



45 Impugnatura avviamento 1
46 Fermo funicella avviamento 1
47 Vite M5 x 14 1
48 Coperchio 1
49 Coperchio cilindro 1
50 Vite M4 x 12 1
51 Pipetta candela 1
52 Molla per candela 1
53 Gommino copricandela 1
54 Candela 1
55 Vite M5 x 20 4
56 Rondella 4
57 Rondella 4
58 Guarnizione marmitta 1
59 Marmitta 1
60 Bullone 2
61 Rondella 3
62 Dado M5 2
63 Cilindro 1
64 Guarnizione cilindro 1
65 Fascia elastica 2
66 Pistone 1
67 Anello d’arresto 2
68 Spinotto pistone 1
69 Gabbia a rulli 1
70 Anello di sicurezza spinotto 2
71 Tappo serbatoio 1
72 Valvolina tappo 1
73 Sottotappo 1
74 Guarnizione tappo serbatoio 1
75 Tubo carico miscela 1
76 Tubo scarico miscela 1
77 Gommino 1
78 Pescante miscela 1
79 Serbatoio 1
80 Vite M5 x 16 1
81 Vite M5 x 16 2
82 Avviamento completo 1

LISTA PARTI RICAMBIO

No. Descrizione Q.tà




